平成 29年８月 10日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 桑  島  豊

（TEL．076-421-5665）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年８月29日付で執行役員の異動を行いますので下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の職務変更

氏  名 新 職 名 現 職 名

廣野
ひ ろ の

 光夫
み つ お

常務執行役員 管理本部長

     兼 経営企画室長
常務執行役員 購買物流本部長

城戸
き ど

 清隆
きよたか

 執行役員 生産本部長 執行役員 生産副本部長

桑島
くわしま

 豊
ゆたか

 執行役員 原薬本部長 執行役員 経営企画室長

以上